
I

net
S004P01HIA9Y

SMLOUVA číslo 210043, verze: 1
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Poskytovatel:

Společnost Net-Connect s.r.o.,

IČ: 27735052, se sídlem Velkomoravská 4036/33A, Hodonín, 695 01 jednající Ing. Janem Čechem, jednatelem

Ing. Ivanem Čechem, jednatelem

zastoupená (plná moc ze dne 20.1.2011)
zapsaná u Krajského soudu vBrně, oddíl C, vložka 55521, DIČ: CZ27735052

Uživatel:

Jméno: Město Hodonín

IČO: DIČ:00284891 CZ699001303

(rovněž jako smluvní strany),
kteří prohlašují, že jejich způsobilost kprávním úkonům není nijak omezena, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce,
roku, ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Preambule

Poskytovatel prohlašuje, že je vsouladu se zákonem č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a souvisejících

právních předpisů je oprávněn poskytovat služby elektronických komunikací a je držitelem osvědčení č. 2098 vydaného

Českým telekomunikačním úřadem dne 9.8.2007.

1. Předmět smlouvy

1.1. Poskytovatel za podmínek stanovených touto smlouvou se zavazuje Uživateli poskytovat veřejně dostupnou službu

elektronických komunikací a Uživatel se naopak zavazuje za poskytované služby uhradit úplatu, tj. cenu sjednanou s

chledem na konkrétní specifikaci požadované služby uvedenou v aktuálním ceníku, kdy tato cena představuje výši

zdanitelného plnění, k němuž bude připočtena zákonná sazba DPH

1.2. Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se ve smyslu ustanovení-§ 1751

odst.1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník řídí právní úpravou obsaženou ve Všeobecných podmínkách pro

poskytování veřejnědostupných služeb elektronických komunikací Poskytovatelem (dále jen VP), které jsou součástí této

smlouvy, přičemž Uživatel tímto prohlašuje, že je mu obsah těchto VP dostatečně znám a že podmínky (práva a

povinnosti) tam uvedené

bude dodržovat.

2. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Uživatel pro účely této smlouvy výslovně souhlasí s uvedením svých osobních údajůr

2.2. Poskytovatel prohlašuje, že osobní údaje získané v souvislosti s touto smlouvou neposkytne třetí osobě a ani je

nebude zpracovávat ke svým podnikatelským účelům.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou může zaniknout písemnou dohodou obou

smluvních stran anebo formou písemné výpovědi, přičemž bližší podmínky ukončení smluvního vztahu stanoví VP.

3. Platnost a účinnost smlouvy

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 36 měsíců ode dne jejího zveřejnění. V případě, že

Poskytovatel nebude řádně plnit své povinnosti vyplývající z uzavřené smlouvy, bude Uživatel oprávněn smlouvu

vypovědět s měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet vždy první den měsíce následujícího po okamžiku

doručení výpovědi druhé straně

4. Specifická ujednání

4.1. Cena za připojení, bude Uživatel fakturována za každý uzavřený kalendářní měsíc, s tím že faktura bude doručena

nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce a bude splatná vždy nejpozději do 21. dne následujícího

kalendářního měsíce.

4.2. Všechny faktury budou dodávány na adresu Měl) Hodonín, odbor ekonomiky a financí, Národní třída 25, Hodonín.

V případě prodlení s úhradou ceny za instalaci nebo ceny za připojení bude Uživatel povinen zaplatit zákonný (nikoliv
smluvní) úrok z prodlení.

4.3. Poskytovatel poskytne záruku na bezvadné fungování internetového připojení po celou dobu účinnosti smlouvy.

Závady připojení bude Uživatel hlásit e-mailem zaslaným kontaktní osobě Poskytovatele. Poskytovatel je povinen zahájit

práce vedoucí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě uvedené v příloze této smlouvy a takovou závadu odstranit ve lhůtě

uvedené v příloze této smlouvy. Tam, kde je to v příloze této smlouvy uvedeno neběží stanovené lhůty ve dnech

pracovního klidu a v pracovních dnech v období od 18:00 do 6:00. V případě, že závada bude způsobena technickým

Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 4036/33A, 695 01 Hodonín , tel.: +420 775 123 909, +420 530 330 142, http://www.net-connect.cz



1
zařízením dodaným Poskytovatelem, provede Poskytovatel odstranění takové vady opravou nebo výměnou takového v

vadného technického zařízení. V

4.4. V případě prodlení se zahájením prací vedoucím k odstranění reklamovaných vad bude Poskytovatel povinen zaplatit \
smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou započatou hodinu prodlení a každou jednotlivou oznámenou vadu. Právo na

náhradu škody tím nebude dotčeno.

4.5. V případě prodlení s odstraněním reklamovaných vad bude Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši
500,- Kč za každý započatý den prodlení a každou jednotlivou oznámenou vadu. Právo na náhradu škody tím nebude
dotčeno.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky, Předávací protokol a Příloha č,1 - Specifikace.
5.2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem a

příslušnými předpisy na ochranu spotřebitele a v neposlední řadě rovněž i ustanoveními zákona č. 127/2005 Sb. o

elektronických komunikacích.
5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé strany a účinnosti zveřejněním v Rejstříku smluv. Smlouva bude
vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě provedení obdrží uživatel a jedno vyhotovení poskytovatel.
5.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle,
bez nátlaku na některou ze stran a po jejím přečtení s jejím obsahem vyslovují souhlasu a na důkaz toho připojují své
podpisy.

net

V Hodoníně dne:
i. 02. 2021

Za Poskytovatele Za Uživatele:

poápis

Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 4036/33A, 695 01 Hodonín, tel.: +420 775 123 909, +420 530 330 142, http://www.net-connect.cz



net

Příloha č.l

ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací č. 210043

Specifikace plnění dodavatele

Předmět dodávky:

Zajištění internetového připojení pro projekt WÍFÍ4EU:

• budova Městského úřadu Hodonín, Národní třída č. 25

Specifikace:

budova Městského úřadu Hodonín, Národní třída č. 25:

rychlost připojení:

počet pevných IP adres

agregace

koncové zařízení

zahájení prací na odstranění vady

odstranění případných závad

technická podpora

dostupnost služby měsíčně min

podpora IPv4 i IPv6

kontaktní osoba pro nahlášení a řešení poruch: Ing. Jiří Konečný / konecny.jiri@muhodonin.cz

200/200 Mbps

6

bez agregace

ano

do 4 hod od nahlášení

do 8 hod od nahlášení, 365 dní v roce

24/7
99,8 %

ano

VČ. DPHbez DPHCena (Kč):

Internetové připojení měsíčně 4 840,-4 000,-

Net-Connect s.r.o. | Velkomoravská 33A, 695 01 Hodonín | 775 123 909, 518 123 909 | info@net-connect.cz



lí,PŘEDÁVACÍ PROTOKOL číslo PP210043

W ke smlouvě č. 210043, verze: 1

W poskytovatel:

Obchodní korporace Net-Connect s.r.o., IČ: 27735052,

se sídlem Velkomoravská 4036/33A, Hodonín, 695 01

jednající Ing. Janem Čechem, jednatelem

zastoupená na základě plné moci zaměstnancem:

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55521, CZ27735052

Uživatel (místo instalace):

net

Město HodonínJméno:

DIČ:IČO: CZ69900130300284891

695 01, HODONÍNPSČ, město:MASARYKOVO NÁM. 1/53Ulice:

518316 111Telefon:/Budova, podlaží / Místnost, byt:

Mobil:muhodonin.czE-mail:

Kontaktní osoba pro instalaci:

Telefon:Jméno:

Parametry připojení k internetu:

Síťové parametry koncového zařízení:

DNS servery:

Rychlost připojení 200/200 Mb/s bez agregace k 04.01.2021 Individual

Služby:

Internet Individual

úvazek do: 04.01.2024od: 04.01.2021

Zapůjčená zařízení:

Přístup do zákaznického portálu:

Níže podepsaný zástupce Uživatele prohlašuje, že převzal výše uvedená fungující zařízení a zprovozněné služby od

Poskytovatele.

V Hodoníně dne: 04.01.2021

Za Účastníka:Za Poskytovatele:

lpispodpis

Net-Connect s.r.o.. Velkomoravská 4036/33A, 695 01 Hodonín , tel.: +420 5 18 123 909, +420 775 123 909, http://www.net-connect.cz


